
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:35

A  SG Merzen/Voltlage
II

R

I II III IV V VI Punkte

4 14 11 13 5 16

232

5:7

╳
12

2
13

3
16

5
18

8
21

9
23

Auszeit

13:18

Ende
17:00

B  SC Halen 58… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 8 13 5 2

2516

21:21

1
15

3
18

4
20

8
21

11
22

14
25

Auszeit

18:16
21:20

S
A
T
Z

2

Start
17:03

B  SC Halen 58… R

I II III IV V VI Punkte

13 9 8 3 5 2

25

╳
10
22

1
11
23

3
14
24

5
18
25

7
20

9
21 Auszeit

24:19

Ende
17:26

A  SG Merzen/Voltlage
II

S

I II III IV V VI Punkte

4 2 8 13 5 16

20

1
10
18

4
12
19

6
13
20

7
14

8
15

9
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:29

A  SG Merzen/Voltlage
II

R

I II III IV V VI Punkte

4 2 8 13 14 16

25

╳
12

1
23

2
25

6 9 10
Auszeit

Ende
17:44

B  SC Halen 58… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 9 13 16 2

10

1
9

3
10

4 5 7 8
Auszeit

9:16

S
A
T
Z

4

Start
17:47

B  SC Halen 58… R

I II III IV V VI Punkte

13 9 2 3 5 8

25

╳
11
24

1
13
25

4
14

5
17

9
22

10
23 Auszeit

Ende
18:07

A  SG Merzen/Voltlage
II

S

I II III IV V VI Punkte

4 2 8 13 14 16

20

0
9
20

4
11

5
14

6
16

7
17

8
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Osnabrück Nord (Frauen)
gemischt

A  SG Merzen/Voltlage II vs. SC Halen 58 IV B

Spiel 10 01.11.2025 16:35 Uhr

Sporthalle Voltlage
49599 Voltlage

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Merzen/Voltlage II8/14

2 Kleine, Sabrina X

4 Kempe, Carolin X
5 Böhmann-Hüls, Clara X
8 Kornhage, Gesa X

11 Thyen, Katharina Ma… X

13 Dingmann, Antonia X
14 Depeweg, Johanna X
16 Pöttker, Christin X

A  Libero

A  Offizielle

T Dingmann, Antonia E

C

B  SC Halen 58… 8/14

2 Loske, Judith X

3 Verlage, Clara X
5 Trebtau, Victoria X
8 Neumann, Livia X
9 Bartke, Hanna X

10 Zerbian, Kira
13 Tetzlaw, Alina X
16 Nietiedt da Silva, Luna X

B  Libero

B  Offizielle

T Herding, Uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG

Merzen/Voltlage II
SC Halen 58… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 23 1 25 25 1 1 2
0 0 0 20 2 23 25 1 0 1
0 0 1 25 3 15 10 0 0 1
0 0 0 20 4 20 25 1 0 0

5

1 1 1 88 83 85 3 1 4
Start: 16:35 Ende: 18:07 Dauer: 1:32

Sieger: SC Halen 58 IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zur-Lienen, Janne 1

2 Dresen, Hannah 2

Schr. Hyseni , Anila
Assist. Höckelmann, Lotta

Dokument erstellt: 01.11.2025 18:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


