

Kreisklasse Osnabrück Nord (Frauen)

gemischt

Zur-Lienen, Janne Dresen, Hannah (A) SG Merzen/Voltlage II vs. SC Halen 58 IV (B)

Spiel 10

01.11.2025 16:35 Uhr

Sporthalle Voltlage 49599 Voltlage



			S	Sta 16	art :35	A SG Merzen/Voltlage					En 17	Ende 17:00		B SC Halen 58 S				S	S Start 17:03		B SC Halen 58				R	Ende 17:26		A SG Merzen/Voltlage			ltlage	S	
		ufschlagfolge		I	II	III	IV		VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III			VI	Punkte	
Ę.	Sta	rtaufstellung		4	14	11	13	5	16		3	9	8	13	5	2			13	9	8	3	5	2		4	2	8	13	5	16		
la e		Spielernr.					2			123			16				25								25							20	
Iţţ	Auswechsel- spieler		Z				5:7			 -			21:21					Z	—													_	
¥	Sp.c.c.	Spielstand	I – I				3.7		-	-			21,2				-																
	1	1 5	1	,	2	h	-	0			1	2	1	0	11	1.4			V	4	h	F	,	^		1	4	_	7	0	0		
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	11	12	2 13	З 16	5 18	8 21	9 23	Auszeit	15	3 18	4 20	8 21	11 22	14 25	Auszeit	12	10	11	3 14	5 18	/ 20	9 21	Auszeit	10	4 12	ง 13	/ 14	8 15	9 16	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	_			"	"	Γ			-11		Γ	Γ.			18:16		22	23	24	5 18 25			h -		19	13 (2)	l		. 0		
		4. 8.								13:18							21:20								24:19)					
					<u> </u>					1 -			•						Chart														
			S	5ta	art :29	A SG Merzen/Voltlage				e R	En	Ende 17:44		B SC Halen 58			S	S	S Start 17:47		B SC Halen 58			3	. R	Ende 18:07		A SG Merzen/Voltlage II			ltlage	S	
	Αι	ufschlagfolge	1×1	17	II	III	IV		LVI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte			II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III			l V/ī	Punkte	
۱,	Sta	rtaufstellung		4	2	8	13				3	5	9	13	16	2	unkte	Α	13	9	2	3	5	8	unkte	4	2	8	13	14	16	rulikte	
<u>s</u>		Spielernr.	ITI	4		0	13	14	10	25			9	13	10		10	IT	13	9		3	3	0	25	4		0	13	14	10	20	
stel	Auswechsel-						_			123	1						ן טון	Ż							25							20	
Auf	spieler	Spielstand																_															
\vdash	ļ		-1 [
		1. 5. 2. 6.	3	ζ,	1	2	6	9	10	Auszeit	1	3 1	4	5	7	8	Auszeit	1	X ₁	1	4 14	5 17	9 22	10 23	Auszeit	0	4 11	5 14	6 16	7 17	8 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	3	12	23	23				-	-							7	24	13 25	14	17	22	23		9	11	14	16	17	18		
		4. 8.															9:16		-							\mathbf{Q}							
_						_																				ļI			l				
			5																						(A) S	G Mer	zen/V	oltlag	ge II8/	/14(B) SC H	alen 58.	8/14
	Αι	ufschlagfolge	2	I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										z Meme, Sabima X z Loske, Juditi																			
	Sta	rtaufstellung	A																							Kempe, Carolin X				X 3	3 © Verlag		lara X
ű		Spielernr.	T																							Böhmann-Hüls, Clara							
stell	Auswechsel-	Spicieriii.	-																							Korn						nann, Li	via X
Auf	spieler	Spielstand	_																							hyen,				_		e, Hanr	
	ļ		_																							Dingma						an, Kira	
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	5							Auszeit														Auszeit 14		4 Depeweg, Jol			hanna X 13 Tetzl			law, Alina X	
	Aufschlag- runden)							Addiction							Addition						7.03			Pöttker, Christin						edt da Silva, Luna 🛛 X	
	ranacii	4. 8.																							(A) L	ibero				В) Liber	О	
<u> </u>																						-(A) c	Offizielle B O) Offiz	Offizielle					
		nktioner				Bemerkungen													Ergebnisse							T Dingmann, Antonia E					T Herding, Uwe E		
V	BHD	A/B Satz	Spiel	stand	J														(A) SG SC Halon 58 (B)														
																			Merzen/Voltlage II														
													A W G P Satz Dauer P G W A 1 1 0 23 1 25 25 1 1 2																				
													0 0 0 20 2 23 25 1 0 1																				
													0 0 1 25 3 15 10 0 0 1																				
																			0 0 0 20 4 20 25 1 0 0														
																			5 5														
																			1 1 1 88 83 85 3 1 4														
																			Start: 16:35														
																			Siegei	r: SC H	alen 5	8 IV		3	:1								
							S	<u>chied</u> :	gerich	t			Linienrichter																				
						Schiedsgericht Linienrichter																											

Schr. Hyseni , Anila Assist. Höckelmann, Lotta